
令和７年１２月２日 

 

１年５組・６組の保護者の皆様 

小平市立花小金井南中学校 

 校 長  荒 木  忍 

 

 

学級閉鎖（１年５組・６組）についてのお知らせ 

 

 

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜りますこと、心より御礼申し上げます。 

本校１年５組・６組において、本日発熱等による欠席者が多いとの報告がありました。詳細

は５組がインフルエンザ３名、発熱等５名、６組がインフルエンザ４名、発熱等４名です。

今後の感染拡大を防止するために、１年５組と６組は、諸症状を考慮して、本日給食終了後

５校時から、以下の日程で学級閉鎖といたします。 

１年５組 １２月４日（木）まで 

１年６組 １２月３日（水）まで 

この間の生徒の面談や習い事での外出は、お子様の体調を考えご家庭の判断でお願いい

たします。基本的には、健康観察期間として不要不急の外出等は極力避けていただき、感染

の予防に御協力をお願いします。 

保護者の皆様には、御心配をおかけしますが、御理解・御協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ先      

小平市立花小金井南中学校 

副校長 飛永 直子   

℡ 042-465-0451 


